
 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

  

   

   

 

   

  

  

 

  

 

 

  

 

  

 

 

Preşedintele Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

Adrian Ioan Popa Bochiș 

 

   
 

 

                                                                                                          

           

Data 22 octombrie 2025 

Nr. 66  

Asociaţia Naţională a Evaluatorilor Autorizaţi din România

HOTĂRÂRE

pentru încetarea mandatului actualului administrator al

„IROVAL – CERCETĂRI ÎN EVALUARE” S.R.L. și numirea noului administrator

  Având  în  vederea  încetarea  raporturilor  de  muncă ale  doamnei  MOLDOVEANU 

DANIELA – CORINA cu „IROVAL – CERCETĂRI ÎN EVALUARE” S.R.L.

  În conformitate cu prevederile art. 194 alin. (1) lit. b) coroborat cu art.196 1 alin.(1) din 

Legea societăților nr.31/1990 cu modificările și completările ulterioare

  În temeiul art. 5 alin. (2) din Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011, privind unele măsuri 

în domeniul evaluării bunurilor, aprobată cu modificări prin Legea nr.99/2013, cu modificările 

şi completările ulterioare

  Consiliul  director  al  Asociaţiei  Naţionale  a  Evaluatorilor  Autorizaţi  din  România 

adoptă prezenta hotărâre.

  Art.1. – Mandatul  de administrator  al  doamnei  MOLDOVEANU  DANIELA –

CORINA,  cetățean  român,  născută  la  data  de                      în                                                   ,

domiciliată în                                                                                                , identificată cu  

seria    nr.             , eliberată de                      , la data de                       , cod numeric personal       

,la „IROVAL – CERCETĂRI ÎN EVALUARE” S.R.L. încetează.

  Art.2. – Se  numește  domnul VASCU ADRIAN, cetățean  român,  născut  la  data  
de            , în                                                       , domiciliat                                                     

                          , identificat cu      seria       nr.          , eliberată de       , la data de              , 
cod numeric personal                               , administrator al „IROVAL – CERCETĂRI  ÎN  
EVALUARE”  S.R.L.  pentru  un  mandat  de  2  ani, cu începere de la data de 01.11.2025.

  Art.3. – Se aprobă depunerea la Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul 

București  a  Actului  constitutiv  al  „IROVAL - CERCETĂRI  ÎN  EVALUARE”  S.R.L.

actualizat cu modificările aprobate la art. 1 și 2 din prezenta hotărâre.

  Art.4. – Se împuternicește domnul Adrian Ioan Popa Bochiș, președintele Asociației 

Naționale  a  Evaluatorilor  Autorizați  din  România,  pentru  a  aduce  la  îndeplinire  prezenta 

hotărâre. Persoana împuternicită va avea dreptul să delege unei alte persoane atribuția mai sus 

amintită.

  Art.5. – Prezenta  hotărâre  se  publică  în  Buletinul  informativ  şi  pe  pagina  web  a 

Asociaţiei şi intră în vigoare la data publicării pe pagina web.


